

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した 姫路管内道路排水施設清掃作業 における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月5日

発注者	住所	兵庫県姫路市北条1丁目250
	氏名	分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 姫路河川国道事務所長 池田 大介
受注者	住所	兵庫県神戸市中央区栄町通二丁目4番14号
	氏名	株式会社NEO DAISEI 代表取締役 平井 良治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		33,404,898	
道路清掃工						
		式	1		33,404,898	
排水施設清掃工						
		式	1		13,032,510	
側溝清掃A1	断面積0.125m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし					
		m	500	2,029	1,014,500	
側溝清掃A2	断面積0.125m2以上0.500m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし					
		m	910	2,592	2,358,720	
側溝清掃B1	断面積0.125m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし					
		m	10	1,101	11,010	
側溝清掃B2	断面積0.125m2以上0.500m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし					
		m	10	1,624	16,240	
側溝清掃B3	断面積0.125m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし(夜間)					
		m	1,200	1,574	1,888,800	
側溝清掃B4	断面積0.125m2以上0.500m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし(夜間)					
		m	10	2,358	23,580	
集水桝清掃A1	側溝清掃車貸与					
		箇所	10	6,243	62,430	
集水桝清掃B1	側溝清掃車貸与					
		箇所	30	5,099	152,970	
集水桝清掃B2	側溝清掃車貸与(夜間)					
		箇所	170	7,516	1,277,720	
管渠清掃A1	φ200mm以上φ400未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし					
		m	150	1,559	233,850	
管渠清掃A2	φ400mm以上φ800未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし					
		m	20	1,808	36,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠清掃A3	φ 800mm以上 φ 1000未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	20	2,602	52,040	
管渠清掃B1	φ 200mm以上 φ 400未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	700	1,235	864,500	
管渠清掃B2	φ 400mm以上 φ 800未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	10	1,489	14,890	
管渠清掃B3	φ 200mm以上 φ 400未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし(夜間)	m	2,800	1,787	5,003,600	
管渠清掃B4	φ 400mm以上 φ 800未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし(夜間)	m	10	2,150	21,500	
橋梁清掃工		式	1		1,383,140	
排水管清掃A1	φ 60.5mm～200mm 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 高所作業車なし	m	350	1,758	615,300	
排水管清掃B1	φ 60.5mm～200mm 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 高所作業車なし	m	10	1,724	17,240	
排水管清掃B2	φ 60.5mm～200mm 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 高所作業車なし(夜間)	m	300	2,502	750,600	
散水車単独運転		式	1		147,000	
散水車運転1	貸付機械	日	2	35,234	70,468	
散水車運転2	持込機械	日	2	38,266	76,532	
排水管清掃車単独運転		式	1		415,402	
排水管清掃車運転	貸付機械	日	13	31,954	415,402	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝清掃車単独運転		式	1		865,025	
側溝清掃車運転	貸付機械	日	25	34,601	865,025	
雑工		式	1		954,811	
普通作業員1		時間	140	2,852	399,280	
普通作業員2	(夜間)	時間	50	4,279	213,950	
ダンプトラック運転	4t積級	日	7	36,439	255,073	
ダンプトラック運転	2t積級(夜間)	日	2	43,254	86,508	
交通規制		式	1		5,123,290	
標識車運転1	貸付機械	日	53	29,830	1,580,990	
標識車運転2	貸付機械(夜間)	日	2	41,091	82,182	
標識車運転3	持込機械	日	32	30,739	983,648	
標識車運転4	持込機械(夜間)	日	30	42,089	1,262,670	
交通誘導警備員A		時間	50	2,152	107,600	
交通誘導警備員B		時間	50	1,777	88,850	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員A	(夜間)					
		時間	150	3, 229	484, 350	
交通誘導警備員B	(夜間)					
		時間	200	2, 665	533, 000	
泥土処分						
		式	1		11, 483, 720	
泥土	泥土処分料					
		t	400	23, 706	9, 482, 400	
泥土積込						
		t	400	836. 3	334, 520	
泥土運搬A						
		t	200	1, 488	297, 600	
泥土運搬B						
		t	200	6, 846	1, 369, 200	
直接工事費						
		式	1		33, 404, 898	
共通仮設費						
		式	1		3, 753, 555	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3, 753, 555	
純工事費						
		式	1		37, 158, 453	
現場管理費						
		式	1		16, 537, 375	
工事原価						
		式	1		53, 695, 828	
一般管理費等						
		式	1		8, 534, 172	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		62,230,000	
消費税相当額		式	1		6,223,000	
工事費計		式	1		68,453,000	